
Grand Prix Séniors Sélectif
GOLF DE BIARRITZ LE PHARE - 07.06.2025 - 09.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 3

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 GOUVERNAIRE, Jean-Charles ST CYPRIEN +1,6 67 68 68 203

2 2 DUPAS, Olivier RCF LA BOULIE +0,3 71 71 66 208

3 3 PANSART, Boris SEIGNOSSE 0,3 72 69 67 208

4 --- GRIZOT, Pascal MORFONTAINE +0,8 69 71 71 211

5 --- CADEAC, Olivier PALMOLA +1,8 72 72 68 212

6 --- BRIZAY, Grégoire BUSSY +1,9 72 69 74 215

7 --- LOUMAIGNE, Pierre BORDELAIS 1,1 70 74 73 217

8 --- MARBOEUF, Stéphane CHANTACO 1,2 75 75 68 218

9 --- LENDRE, Thierry HOSSEGOR 1,5 76 71 71 218

10 --- VANDERMEULEN, Darren CHIBERTA 0,2 73 73 72 218

11 --- BRUNON, Rodolphe SAINT CLOUD +0,4 73 73 72 218

12 --- MORIN, Benjamin BORDELAIS +0,5 72 74 72 218

13 --- GAUME, Pierre HOSSEGOR 1,1 73 71 75 219

14 --- CANO, Nicolas BIARRITZ 2,1 76 76 68 220

15 --- HULIN, Grégoire DIJON BOURGOGNE 0,1 71 75 74 220

16 --- CLAVE, Jean-Pierre BIARRITZ 2,0 72 74 74 220

17 --- LECLERCQ, Henri AMIENS 1,1 73 73 74 220

18 --- BAYOL, Stephane BIARRITZ 2,3 72 73 75 220

19 --- MOSES, Sebastien BORDELAIS 0,5 74 75 72 221

20 --- MOUCHARD, Fabien BELLE DUNE 3,1 69 78 74 221

21 --- PHILIBERT CREMEAUX, Alain CHIBERTA 0,7 78 70 74 222

22 --- DURIN MONTEILLET, Laurent CHIBERTA 2,3 73 74 75 222

23 --- MERIAUX, Laurent BORDEAUX LAC +0,1 75 68 79 222

24 --- PLUMART, Sebastien HOSSEGOR +0,1 73 74 76 223

25 --- JOURDAN, Thierry CHIBERTA 5,2 74 71 78 223

26 --- DOYHAMBOURE, Gilles CHIBERTA 0,2 76 75 73 224

27 --- BOBER, Benjamin SENART 3,0 76 74 74 224

28 --- LESPINASSE, Eric CHIBERTA 0,4 76 71 77 224
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29 --- LADAGNOUS, Christophe PALMOLA 2,7 78 76 71 225

30 --- LECHANOINE, Hugues BORDELAIS 1,7 79 74 72 225

31 --- TOUCHE, Pierre Henry ARCACHON 0,4 75 77 73 225

32 --- DENIS, Olivier MEDOC 2,8 78 71 76 225

33 --- BAYLE, Hugues MEDOC 3,4 74 78 74 226

34 --- TESTI, Philippe PAU ARTIGUELOUVE 3,3 74 76 76 226

35 --- DE BOUARD, Laurent PIC SAINT-LOUP 4,1 75 74 77 226

36 --- DELON, Antoine MORFONTAINE 0,7 73 71 82 226

37 --- FLAMAND, Stéphane MAKILA 2,9 76 78 73 227

38 --- BASTERE, Nicolas ANGOULEME HIRON 2,2 79 72 76 227

39 --- ADER, Augustin SAINT CLOUD 6,1 78 74 76 228

40 --- BOUILLONNEC, Thomas RCF LA BOULIE 2,9 73 77 78 228

41 --- CASAS FERREIRA, Cesar TOULOUSE SEILH 0,1 77 75 77 229

42 --- BROUSSON, Hervé BIARRITZ 6,5 76 76 78 230

43 --- LE BLAY, Alexis PAU GOLF CLUB 3,4 76 75 79 230

44 --- STERLING, Edward BIARRITZ 4,8 74 74 82 230

45 --- TOURSCHER, Laurent DIJON BOURGOGNE 2,6 83 73 75 231

46 --- BERRADA, Soulaiman STADE FRANCAIS 2,9 75 80 77 232

47 --- CHARLET, Damien SAINT CLOUD 4,9 80 72 80 232

48 --- ESQUIVE, Eric BORDEAUX LAC 4,6 78 73 81 232

49 --- BAQUET, Adrien SAINT CLOUD 3,0 75 82 76 233

50 --- SENEMAUD, Eric PREISCH 3,3 85 71 77 233

51 --- FIOCCO, Alexis BIARRITZ 4,3 76 76 81 233

52 --- LACROIX, Pascal MOLIETS 5,0 81 75 78 234

53 --- DAGUERRE, Philippe MOLIETS 5,1 75 78 81 234

54 --- ROY, Herve SEIGNOSSE 3,7 81 76 78 235

55 --- MERLO, Eric MAKILA 3,3 77 80 79 236

56 --- MOSTINI, Julien BAIE DE MORLAIX 3,3 77 80 80 237

57 --- VALLET, Alain COUDRAY MONTCEAUX 3,8 79 75 84 238

58 --- ROMEFORT, Matthieu BORDELAIS 5,7 79 77 84 240

59 --- MONTARANT, Bruno ST DONAT 6,4 76 77 88 241

60 --- ROUSSILLE, Louis ST GERMAIN 3,2 78 78 86 242

Dames | Stroke play - Brut / Dames
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 DANTEN-AZFI, Carole BIARRITZ +1,7 69 65 76 210

2 2 BOUILLONNEC, Benjamine RCF LA BOULIE +0,2 71 71 72 214

3 3 LAMBOULT, Nathalie CHIBERTA +0,4 74 73 71 218
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4 --- LOENGTEN, Patricia CHIBERTA 4,9 77 75 72 224

5 --- COQUENTIN, Valérie ST LAURENT 3,7 74 76 74 224

6 --- ELUECQUE-TOLETTI, Julie VAL DE SORNE 1,4 78 74 75 227

7 --- BOURDY, Carine BORDELAIS 3,8 81 78 75 234

8 --- NOCERA SIROT, Estelle BIARRITZ 0,6 80 77 77 234

9 --- CORCOSTEGUI, Mar ST DONAT 4,2 78 80 77 235

10 --- RECIZAC, Ariane BORDEAUX LAC 4,5 80 75 80 235

11 --- BOSSON ROCHEFORT, Nathalie BIARRITZ 3,0 76 77 82 235

12 --- FLANDIN, Virginie CH. D'AVOISE 4,0 80 80 76 236

13 --- JIN-LANGLOIS, Yi OZOIR 4,9 76 81 80 237

14 --- OLIVIER, Isabelle YVELINES 6,2 72 81 84 237

15 --- JOLY, Evelyne CHIBERTA 6,6 77 78 86 241

16 --- ROZNER, Laurence BIARRITZ 4,2 79 84 81 244

17 --- LAISNE, Veronique RCF LA BOULIE 6,6 82 80 82 244

18 --- ROULEAU, Fabienne PALMOLA 4,4 79 84 83 246

19 --- LECOEUR, Juliette BIARRITZ 10,1 83 82 82 247

20 --- KALB, Kiyoko BIARRITZ 9,6 79 86 82 247

21 --- ROUMEGOUX, Valérie ARCACHON 5,7 83 81 NR NR

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Seniors 2 M
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 DUPAS, Olivier RCF LA BOULIE +0,3 71 71 66 208

2 2 GRIZOT, Pascal MORFONTAINE +0,8 69 71 71 211

3 --- LOUMAIGNE, Pierre BORDELAIS 1,1 70 74 73 217

4 --- MARBOEUF, Stéphane CHANTACO 1,2 75 75 68 218

5 --- VANDERMEULEN, Darren CHIBERTA 0,2 73 73 72 218

6 --- MOUCHARD, Fabien BELLE DUNE 3,1 69 78 74 221

7 --- JOURDAN, Thierry CHIBERTA 5,2 74 71 78 223

8 --- LESPINASSE, Eric CHIBERTA 0,4 76 71 77 224

9 --- TESTI, Philippe PAU ARTIGUELOUVE 3,3 74 76 76 226

10 --- BROUSSON, Hervé BIARRITZ 6,5 76 76 78 230

11 --- SENEMAUD, Eric PREISCH 3,3 85 71 77 233

12 --- LACROIX, Pascal MOLIETS 5,0 81 75 78 234

13 --- DAGUERRE, Philippe MOLIETS 5,1 75 78 81 234

14 --- MERLO, Eric MAKILA 3,3 77 80 79 236

15 --- VALLET, Alain COUDRAY MONTCEAUX 3,8 79 75 84 238
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / Seniors 2 F
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 LAMBOULT, Nathalie CHIBERTA +0,4 74 73 71 218

2 2 LOENGTEN, Patricia CHIBERTA 4,9 77 75 72 224

3 --- COQUENTIN, Valérie ST LAURENT 3,7 74 76 74 224

4 --- BOURDY, Carine BORDELAIS 3,8 81 78 75 234

5 --- CORCOSTEGUI, Mar ST DONAT 4,2 78 80 77 235

6 --- RECIZAC, Ariane BORDEAUX LAC 4,5 80 75 80 235

7 --- BOSSON ROCHEFORT, Nathalie BIARRITZ 3,0 76 77 82 235

8 --- JOLY, Evelyne CHIBERTA 6,6 77 78 86 241

9 --- ROZNER, Laurence BIARRITZ 4,2 79 84 81 244

10 --- LAISNE, Veronique RCF LA BOULIE 6,6 82 80 82 244

11 --- ROULEAU, Fabienne PALMOLA 4,4 79 84 83 246

12 --- LECOEUR, Juliette BIARRITZ 10,1 83 82 82 247
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Total :  108 joueurs


